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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ESP MONEDERO Daniel NR DFC Düsseldorf 2001 R M 1.9999 418493 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BECKER Matthias WE Herner TC 1974 R M 1.9999 57666 ja

BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1957 R M 1.9999 57733 ja

FIEDOROWICZ Fabian-Luca NR DFC Düsseldorf 2001 R M 1.9999 406613 ja

HABERLANDT Felix NR Eintracht Duisburg 2006 R M 1.9999 113240 ja

HÖHMANN Marco NR Eintracht Duisburg 1982 R M 1.9999 75267 ja

KANES Johannes BS Freiburger TS 1996 R M 1.9999 78989 ja

LEYENDECKER Frank NR Eintracht Duisburg 1966 L M 1.9999 62910 ja

NEUFELD Jörg NR EFG Essen 1971 R M 1.9999 104040 ja

OSSENBÜHL Thomas NS TK Hannover 1976 R M 1.9999 76387 ja

SCHMIDT Timo NR FSG Warendorf 1987 R M 1.9999 65900 ja

SONNEK Kevin Frank WE OFC Castrop-Rauxel 1979 R M 1.9999 77031 ja

STAND Thomas NR Neusser SV 1986 R M 1.9999 66699 ja

WIEHNHOLD Julius WE FSG Warendorf 2001 R M 1.9999 421760 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

2 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER STAND Thomas NR Neusser SV M ja

T 9 000 0.0 GER LEYENDECKER Frank NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 0.0 GER SCHMIDT Timo NR FSG Warendorf M ja

T 9 000 0.0 GER BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 0.0 ESP MONEDERO Daniel NR DFC Düsseldorf M ja

T 9 000 0.0 GER HÖHMANN Marco NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 0.0 GER WIEHNHOLD Julius WE FSG Warendorf M ja

T 9 000 0.0 GER BECKER Matthias WE Herner TC M ja

T 9 000 0.0 GER OSSENBÜHL Thomas NS TK Hannover M ja

T 9 000 0.0 GER FIEDOROWICZ Fabian-Luca NR DFC Düsseldorf M ja

T 9 000 0.0 GER HABERLANDT Felix NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 0.0 GER KANES Johannes BS Freiburger TS M ja

T 9 000 GER SONNEK Kevin Frank WE OFC Castrop-Rauxel M ja

T 9 000 GER NEUFELD Jörg NR EFG Essen M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 14 Teilnehmer

1 Vorrunde
14.12. 13:32

14 Teilnehmer
1 Runden à 14 Athleten

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.12. 13:32

16er KO ohne Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

Name Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 V TD TR I1 I2 Pl.
LEYENDECKER Frank 1 V 4 V V V V 4 2 V V 2 V V 9 57 37 0.692 20 5.
WIEHNHOLD Julius 2 3 2 V 2 3 2 2 1 V 3 1 3 V 3 37 54 0.231 -17 11.
BELLMANN Achim 3 V V V V V 0 V 3 V V V V V 11 58 32 0.846 26 3.
MONEDERO Daniel 4 3 4 2 2 V 1 0 1 V V 1 V V 5 39 52 0.385 -13 9.
SONNEK Kevin Frank 5 3 V 4 V V 2 3 0 V V 3 V V3 7 48 47 0.538 1 7.
NEUFELD Jörg 6 0 V 0 3 4 0 3 2 V V V 3 V 5 40 53 0.385 -13 8.
BECKER Matthias 7 1 V V V V V V V V V V V V 12 61 19 0.923 42 1.
KANES Johannes 8 V V3 4 V V V 0 2 V3 V 3 V V 9 50 37 0.692 13 6.
SCHMIDT Timo 9 V V V4 V V V 2 V V V 1 V V 11 57 28 0.846 29 2.
HÖHMANN Marco 10 1 2 2 1 3 3 3 1 4 4 1 V V 2 35 59 0.154 -24 13.
OSSENBÜHL Thomas 11 2 V 2 3 4 3 1 1 2 V 4 V V 4 42 57 0.308 -15 10.
STAND Thomas 12 V V3 1 V V 4 1 V V V V V V 10 54 32 0.769 22 4.
FIEDOROWICZ Fabian-Luca 13 4 V 0 4 1 V 1 3 1 2 2 1 V 3 34 58 0.231 -24 12.
HABERLANDT Felix 14 0 2 2 1 1 0 1 0 0 4 3 0 2 0 16 63 0.000 -47 14.



Nikolaus-Turnier

Duisburg (GER)
14.12.2019 - 09:30

OFFICIAL

Degen männlich

Individuell

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Eintracht Duisburg 1848 e.V.
Document ID: FE_FIE_0008
14.12.2019 13:32

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BECKER Matthias Herner TC 12 13 61 19 0.923 42 Q

2 GER SCHMIDT Timo FSG Warendorf 11 13 57 28 0.846 29 Q

3 GER BELLMANN Achim TSV Bayer 04 Leverkusen 11 13 58 32 0.846 26 Q

4 GER STAND Thomas Neusser SV 10 13 54 32 0.769 22 Q

5 GER LEYENDECKER Frank Eintracht Duisburg 9 13 57 37 0.692 20 Q

6 GER KANES Johannes Freiburger TS 9 13 50 37 0.692 13 Q

7 GER SONNEK Kevin Frank OFC Castrop-Rauxel 7 13 48 47 0.538 1 Q

8 GER NEUFELD Jörg EFG Essen 5 13 40 53 0.385 -13 Q

9 ESP MONEDERO Daniel DFC Düsseldorf 5 13 39 52 0.385 -13 Q

10 GER OSSENBÜHL Thomas TK Hannover 4 13 42 57 0.308 -15 Q

11 GER WIEHNHOLD Julius FSG Warendorf 3 13 37 54 0.231 -17 Q

12 GER FIEDOROWICZ Fabian-Luca DFC Düsseldorf 3 13 34 58 0.231 -24 Q

13 GER HÖHMANN Marco Eintracht Duisburg 2 13 35 59 0.154 -24 Q

14 GER HABERLANDT Felix Eintracht Duisburg 0 13 16 63 0.000 -47 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BECKER Matthias WE Herner TC 12 13 61 19 0.923 42

2 GER SCHMIDT Timo NR FSG Warendorf 11 13 57 28 0.846 29

3 GER BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 11 13 58 32 0.846 26

4 GER STAND Thomas NR Neusser SV 10 13 54 32 0.769 22

5 GER LEYENDECKER Frank NR Eintracht Duisburg 9 13 57 37 0.692 20

6 GER KANES Johannes BS Freiburger TS 9 13 50 37 0.692 13

7 GER SONNEK Kevin Frank WE OFC Castrop-Rauxel 7 13 48 47 0.539 1

8 GER NEUFELD Jörg NR EFG Essen 5 13 40 53 0.385 -13

9 ESP MONEDERO Daniel NR DFC Düsseldorf 5 13 39 52 0.385 -13

10 GER OSSENBÜHL Thomas NS TK Hannover 4 13 42 57 0.308 -15

11 GER WIEHNHOLD Julius WE FSG Warendorf 3 13 37 54 0.231 -17

12 GER FIEDOROWICZ Fabian-Luca NR DFC Düsseldorf 3 13 34 58 0.231 -24

13 GER HÖHMANN Marco NR Eintracht Duisburg 2 13 35 59 0.154 -24

14 GER HABERLANDT Felix NR Eintracht Duisburg 0 13 16 63 0.000 -47
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
BECKER Matthias
WE Herner TC

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9
MONEDERO Daniel
NR DFC Düsseldorf

ESP   8

8
NEUFELD Jörg
NR EFG Essen

GER   V

 

  Bahn

5
LEYENDECKER Frank
NR Eintracht Duisburg

GER   V

12
FIEDOROWICZ Fabian-Luca
NR DFC Düsseldorf

GER   6

 

  Bahn

13
HÖHMANN Marco
NR Eintracht Duisburg

GER   4

4
STAND Thomas
NR Neusser SV

GER   V

 

  Bahn

3
BELLMANN Achim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

14
HABERLANDT Felix
NR Eintracht Duisburg

GER   0

 

  Bahn

11
WIEHNHOLD Julius
WE FSG Warendorf

GER   5

6
KANES Johannes
BS Freiburger TS

GER   V

 

  Bahn

7
SONNEK Kevin Frank
WE OFC Castrop-Rauxel

GER   V

10
OSSENBÜHL Thomas
NS TK Hannover

GER   10

 

 

15 *** Freilos ***  

2
SCHMIDT Timo
NR FSG Warendorf

GER  

 

Bahn

BECKER Matthias
WE Herner TC

GER   V

NEUFELD Jörg
NR EFG Essen

GER   5

Bahn

LEYENDECKER Frank
NR Eintracht Duisburg

GER   6

STAND Thomas
NR Neusser SV

GER   V

Bahn

BELLMANN Achim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

KANES Johannes
BS Freiburger TS

GER   9

Bahn

SONNEK Kevin Frank
WE OFC Castrop-Rauxel

GER   7

SCHMIDT Timo
NR FSG Warendorf

GER   V

Bahn

BECKER Matthias
WE Herner TC

GER   9

STAND Thomas
NR Neusser SV

GER   V

Bahn

BELLMANN Achim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

SCHMIDT Timo
NR FSG Warendorf

GER   10

Bahn

STAND Thomas (4)
NR Neusser SV

GER   8

BELLMANN Achim (3)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V



Nikolaus-Turnier

Duisburg (GER)
14.12.2019 - 09:30

OFFICIAL

Degen männlich

Individuell

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Eintracht Duisburg 1848 e.V.
Document ID: FE_FIE_0012
14.12.2019 13:32

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1957

2 GER STAND Thomas NR Neusser SV 1986

3 GER BECKER Matthias WE Herner TC 1974

3 GER SCHMIDT Timo NR FSG Warendorf 1987

8er Tableau

5 GER LEYENDECKER Frank NR Eintracht Duisburg 1966

6 GER KANES Johannes BS Freiburger TS 1996

7 GER SONNEK Kevin Frank WE OFC Castrop-Rauxel 1979

8 GER NEUFELD Jörg NR EFG Essen 1971

16er Tableau

9 ESP MONEDERO Daniel NR DFC Düsseldorf 2001

10 GER OSSENBÜHL Thomas NS TK Hannover 1976

11 GER WIEHNHOLD Julius WE FSG Warendorf 2001

12 GER FIEDOROWICZ Fabian-Luca NR DFC Düsseldorf 2001

13 GER HÖHMANN Marco NR Eintracht Duisburg 1982

14 GER HABERLANDT Felix NR Eintracht Duisburg 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER D CN SAUERMANN Tim 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

2 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1957

Silber GER STAND Thomas NR Neusser SV 1986

Bronze GER BECKER Matthias WE Herner TC 1974

Bronze GER SCHMIDT Timo NR FSG Warendorf 1987


